
Zarządzenie Nr 0050.1.140.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego 
w Parkowie 

  

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powierzam Pani Danucie Talar-Soloch stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa 
Wybickiego w Parkowie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 
2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


